

NOMINERADE TILL ÅRETS ANLÄGGNING & FORTSATT ÖKNING

Branschorganisationen SLAO meddelar att Bjursås Berg & Sjö är en av tre anläggningar som branschjury nominerat till Årets skidanläggning. Bjursås Berg & Sjö fortsätter dessutom att locka allt fler skidåkare; anläggningen slår all time high på antal sålda skiddagar även denna vintersäsong.

”Det är otroligt roligt att se hur gästerna uppskattar förbättringarna runt om i anläggningen och kommer till oss allt mer.” säger Per Kempe, vd. Han fortsätter: ”Att sen få besked att SLAO utnämnt oss till en av de nominerade till Årets anläggning – det är verkligen hedrande och ger råg i ryggen till hela gänget i anläggningen.”

SLAO's nominering lyder: En liten skidpärla med hög trivsselfaktor – Bjursås har växt i det tysta och flerfaldigat antalet besökare, inte minst från Mälardalen. En ny fyrstolslift och bredare åkytor har gett bättre rytm i skidåkningen, det plogas för skridskor på sjön och planeras för hotell, snösystem och nya backar. Även sommarupplevelsen byggs ut. I Bjursås slipas formen inifrån och ut, med gediget lagarbete och omtanke om gästen. Framåtandan runt Bjursberget ger skjuts för hela bygden och skidåkare jublar och strömmar hit.

”Anläggningen har en stor bredd i sitt utbud av aktiviteter – och det är roligt att SLAO uppmärksammar detta. Förutom fin utförsåkning finns ett brett utbud av aktiviteter som få anläggningar kan mäta sig med” säger Daniel Lönnroos, Marknads- & aktivitetsansvarig, och fortsätter: ”Att vi dessutom har så många återkommande stammisar med säsongskort är ett fint kvitto på att här finns mycket att uppleva och är värt att besöka många gånger.”

Information om Bjursås Berg & Sjö (fd Bjursås Skicenter & Camping)

Bjursås strax utanför Falun erbjuder en komplett upplevelse med aktiviteter året runt, vidsträckt utsikt, vacker natur och lugn & ro. Bjursås ligger endast cirka 20 mil från Mälardalen med goda förbindelser.

De gröna årstiderna är cykling och vandring populärt och kompletteras av bl.a. padel, fiske, badstrand, kanot, minigolf, boule. Totalt finns 15-talet land- och vattenaktiviteter för stor och liten.

Vintertid nås de 21 pisterna i anläggningen via två sittliftar eller någon av de sju släpliftarna. I Bjursås med omnejd finns även ca 60 km längdåkning, isbana och skoterleder. Ordinarie vintersäsong i Bjursås är alltid jul till och med påsk. Anläggningen var Sveriges 18'e största vintersäsongen 21/22.

I anläggningen finns även restauranger, konferensrum, skidbod, pooler, lekplatser och inte minst logi i form av stugor och camping. I byn finns även Dössberget, en oas i Dalarna med genuin mat och miljö i nära anslutning till anläggningen. Här finns mycket att se och göra; Djurhagen, museer, scener och dansbana, Handelsboden osv. Välkommen!

Kontaktinformation:

Allmänna frågor
Marknad & aktivitet
VD

Receptionen, 023-77 41 77, info@bjursas.com
Daniel Lönnroos, 076-045 98 80, daniel@bjursas.com
Per Kempe, 070-640 58 59, pk@bjursas.com

